
ZARZĄDZENIE NR 77/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania 
składników majątku ruchomego należących do Miasta Kielce

Na podstawie §2 ust.2 załącznika do zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady 
budżetowe, zmienionego zarządzeniem nr 147/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
6 maja 2014 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się Komisje w składzie: 

1. Maciej Libudzic - przewodniczący, 

2. Wiktor Micek - członek, 

3. Małgorzata Kwietniak - członek 

- do oceny przydatności do dalszego użytkowania następujących składników majątku 
ruchomego stanowiących wyposażenie hydroforni w osiedlu Kochanowskiego: 

1) „Zestawy hydroforowe w hydroforni os. Kochanowskiego” – nr inwent. 441-0020, 

2) „Sprężarka typu WAN-K 1 kpl. osiedle Kochanowskiego” - nr inwent. 444-0002.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Zarządzania Usługami 

Komunalnymi oraz Wydziału Księgowości Urzędu. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta

Wojciech Lubawski

Id: E0170552-7241-4D19-A05D-49920AEA04C3. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

Powołanie komisji wynika z konieczności przeprowadzenia oceny przydatności do
dalszego użytkowania wyposażenia hydroforni w osiedlu Kochanowskiego w związku
z pismem „Wodociągów Kieleckich” sp. z o.o. znak: TH-W/0793-2015 z dnia
19.02.2015 r., w którym stwierdza się nieprzydatność dla Spółki wyposażenia
hydroforni z uwagi na jego zły stan techniczny i przestarzałą konstrukcję.

Id: E0170552-7241-4D19-A05D-49920AEA04C3. Przyjety Strona 1




